تردد بدون مانع و تسهیل دریافت خدمات حداقل حق شهروندی افراد دارای معلولیت است

رشد مناطق آزاد در دولت سیزدهم

روزنامه سیاسی - فرهنگی - ورزشی
سه شنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۲
۱۹ جمادی الثانی ۱۴۴۵ هجری
2024 January 2 میلادی

روزنامه
کثیرالانتشار

# دریای اندیشه

سال بیست و یکم
شماره ۱۹۳۳
صفحه ۸
قیمت ۳۰۰۰ تومان

## کرکره‌ی پایین پلافروشان در بندرعباس

پلافروشان بندرعباس در اعتراض به تصمیمات اخیر دولت در رابطه با مالیات ستانی از این صنف، کرکره‌های خود را پایین کشیده و تعطیل کردند.